ESPECIAL 'E Dt OUTRAS PROVIDUIAS COMBLATAS". 

A CXMARA MUNICIPAL DE SX0 JOSÉ DO BARREIRO, decret as 

ARTIGO 12  . Pica o Executivo Municipal autorizado a 
abrir na Diretoria de Finanças do Munic/pio, um credito adida 
nal especial no valor de liCz$ 15.000,00 (quinze mil cruzados / 
novos). 

PAAAapjuso, . o crídito servirá para fazer face 
as despesas decorrentes de "Equipagem da creche Municipal". 

ARTIGO 242  Constituir~ão recursos necessários a 
cobertura do presente credito, os aludidos no inciso II, § 24 
art.